ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 22.06.2015 года № 140

О внесении изменений в постановление
главы администрации Бегуницкого сельского поселения

от 16.12.2013 года № 199 «Об образовании межведомственной
комиссии при администрации МО Бегуницкое сельское
поселение Волосовского муниципального района

Ленинградской области в целях признания помещения

жилым помещением, жилого помещения непригодным

для проживания и многоквартирного дома аварийным

и подлежащим сносу или реконструкции

на территории Бегуницкого сельского поселения»

с изменениями от 12.05.2014 года, 21.11.2014 года

В связи с изменением состава межведомственной комиссии при администрации МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в целях признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным

для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Бегуницкого сельского поселения»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В приложении 1 к постановлению главы администрации Бегуницкого сельского поселения от 16.12.2013 года № 199 «Об образовании межведомственной комиссии при администрации МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в целях признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Бегуницкого сельского поселения» с изменениями от 12.05.2014 года, 21.11.2014 года слова:

    «Сметанин И.А. – зам. начальника ОНД Волосовского района УНД и ПР ГУ МЧС РФ по Ленинградской области» заменить словами:

«Цветкова О.Ю. – начальник ОНД Волосовского района УНД  и ПР ГУ МЧС России по Ленинградской области»

Глава администрации

     Бегуницкого сельского поселения                                А.И. Минюк